



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/02/2025 a 01/03/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000022 Data: 04/02/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.015.041/0001-38 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000958 - TOMADA SISTEMA X, SIMPLES, 10A/250V	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	32	R\$ 4,97	R\$ 159,04
200002912 - CONECTOR RJ45 MACHO CAT 6	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	11	R\$ 0,36	R\$ 3,96
200001620 - CAIXA PARA TOMADA DE SOBREPOR (70X75X35MM)	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	16	R\$ 9,88	R\$ 158,08
200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	86	R\$ 9,10	R\$ 782,60
200001200 - FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA (48MM X 30M)	SALAO ESTANTE 18	RL	115610144	28	R\$ 17,90	R\$ 501,20
200002426 - ENVELOPE RECICLADO 11.5 X 23CM MOD JUIZO ELEITORAL (DEZ)	SALAO ESTANTE 20	DA	115610116	35	R\$ 3,16	R\$ 110,60
Total do Documento:						R\$ 1.715,48

Entrada: 2025/000023 Data: 04/02/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP
Documentos: 2024NE000268 - EMPENHO - 755217 - NOTA FISCAL - 001253-79.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 5.954,12	R\$ 5.954,12
Total do Documento:						R\$ 5.954,12

Entrada: 2025/000024 Data: 06/02/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP
Documentos: 2025NE00034 - EMPENHO - 2292202 - NOTA FISCAL - 977-14.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	665.680	R\$ 0,00	R\$ 3.962,39
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	779.010	R\$ 0,00	R\$ 4.931,23
Total do Documento:						R\$ 8.893,62



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/02/2025 a 01/03/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000025 Data: 11/02/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME

Documentos: 2025NE000073 - EMPENHO - 104.842 - NOTA FISCAL - 00000262020256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	133	R\$ 11,90	R\$ 1.582,70
Total do Documento:						R\$ 1.582,70

Entrada: 2025/000026 Data: 18/02/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 01.044.210/0001-44 / AMCANAA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.

Documentos: 2024NE000727 - EMPENHO - 5.023/2025 - NOTA FISCAL - 00001985920256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002905 - BOIA ELETRICA DE 25A, 220 V	A 01	UN	115610126	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
Total do Documento:						R\$ 228,00

Entrada: 2025/000027 Data: 28/02/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000034 - EMPENHO - 2324621 - NOTA FISCAL - 00009771420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.319.980	R\$ 0,00	R\$ 8.458,54
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	37.360	R\$ 0,00	R\$ 120,68
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	10.435.200	R\$ 0,00	R\$ 9.115,40
Total do Documento:						R\$ 17.694,62
Total do Almoxarifado:						R\$ 36.068,54
Total Geral:						R\$ 36.068,54